nº 0044/2016 notadamente composto pelo Parecer 
Jurídico e justificado com base nas disposições legais 
contidas no Artigo 57, inciso II, da Lei Federal nº 
8.666/93 AUTORIZO a renovação do contrato com a 
empresa MV SERVIÇOS LTDA ME, pelo período de 06 
meses com parcelas iguais no valor de R$ 3.291,89 
(três mil, duzentos e noventa e um reais e oitenta e 
nove centavos), perfazendo o valor total de R$ 
19.751,34 (dezenove mil, setecentos e cinquenta e um 
reais e trinta e quatro centavos). As despesas 
referentes a este processo, no exercício de 2018, 
ocorrerão na conta da dotação orçamentária registrada 
sob nº 03.03.01.09.122.0103.2050, Elemento de 
Despesa 3.3.90.39.78 – LIMPEZA E CONSERVAÇÃO. 
“ANTONIO AGNELO BONADIO | DIRETOR